nos. sed hī suam misericordiā saluos nos fecit p lauacrū regnatiōis. & renouatōis spūsancti. O quā pius medicus qui venit psonaliter ad egrotū nō vocatus se īngerit. cū expēsis p̄priis curā assumit. quicqđ infirmus sustinē debet ī p̄poze suo sumit. Puta si oporet egrotū ieūnare. vigilare. sudare. amaram positionē bibere. flebothomā sustinere. Hec om̄ia xp̄s assūpsit. **C**Quarto factus est nobis ī subsidiū nře recociliatiōis. quia est pacis nře cōueniētissimus mediatoꝝ. quia videlicet deus et hō. ideo inter dēum et hoīem pacez potuit reformare. Cum em̄ ī curia diuina cōtrouisia tractaret p pte dei allegabat veritas cōcludēs cōtra hoīem. iustitia vero p̄o eius punitione et ədemnatōis sententiā p̄ferebat. p hoīe vero misericordia veniā implorabat. et pax non pnam subterfugies p̄etebat fieri cōpromissū. & q̄ elset aliquis fidelis & pius medatoꝝ. Adiumenta est hec via. p bono cōmuni q̄ filius dei media sc̄z ī trinitate psona naturā hūanā asumeret. ut īquantū deus dei conseruaret hoīoz. īquantū hō pacem & bonū hoīis p̄curaret. vñ misericordia et veritas obuiauerunt īmīcē cōcordātes. iustitia et pax osculate sunt ī signū recōciliatiōis et federis sempiterni. Vñ pace reformata cōsolat̄ deus hoīem dices ysa. l.iiii. In momēto indignatiōis abscondi faciem mēā parūp a te. & ī misericordia semperita misertus suz tui. Sequit̄. misericordia mea nō recedet a te. & fedus pacis mee nō mouebit. dicit misericor. tu⁹ dñs. **Q**uinto factus est ī p̄sidiū nře defēssionis. quia est pro nobis fortissimus. p̄pugnator. profecto reformata pace īter dēum & hoīez expediens erat q̄ homo defenderetur ab hoste ne amplius se uiret in eum. nec tyrānīce dñare ei. sicut fecerat subiiciens eū sibi & opprimēs grauissima huitute. Ideo ysa. lxiii. Quis ē iste q̄ venit de edom timet vestibus de bosra. Et rūdet. ego qui loquor iustitiam. & ppugnator sum &c. Vere multū expediebat. q̄ fortē haberem⁹ p̄pugnatorē q̄m hostes fortissimos & ferociissimos habeam⁹. Ideo treñ. iii. Misericordie dñi quia nō sumus cōsumpti &c. ps. Dedit eos ī misericordias ī cōspectu oīm qui ceperāt eos Et Iere. xlvi. Nolite timere a facie regis babilonis. id est dyaboli. Sequit̄. Dabo vobis misericordias. & miserebor vñ. Iste īgīt ē rex noster qualem nobis expediebat h̄re. qui sc̄z nob̄ eff̄ p̄issimus. & contra aduersarios nřos fortissimus. vñ. ps. exclamat dices. O dñe libera aīaz mēā misericors dñs & iustus &c. Nobis etiā est modo misericors. s̄i iustus et severissimus ī futuro. illis vīdeles qui mō eius misericordia abutunē. vñ ysa. xv. p̄parabit ī misericordia solium eius & sedebit sup illud ī ueritate ī tabernaculo dñi. iudicans & querēs iudiciū & velociter reddēs qđ iustū est. nūc itaqz teneat thronū misericordie. ī futuro tenebit thronū iustitie. Ideo iuxta cōsiliū apli. heb. iiiii. Adeamus cum fiducia ad thronū gratie vt gratiam

mueniamus et misericordiam cōsequamur in auxilio opportuno. **S**exto xp̄s fact⁹ est nobis viaticū interne refectionis. qui seipm dat nobis quotidie i cibū et poculū aīaz. videlicet in eukaristie sacramento. de quo. ps. Memoriam fecit mirabilium suoꝝ miseratoꝝ & misericordia dñs. escā dedit tīmītibus se. **E**xpone. **S**eptimo seipm dedit in p̄cium n̄re redēptionis ps. Apud dñm misericordia et copiosa apd eū redēptio. vere copiosa cuius copie non est nūs nec mensura. **V**n b̄s Berñ. ait. Cōsidera filium vīrgīnis deturpatū sputis. liuidū plagis. cōfixū clavis. Attende celi rectore stantem in cruce. pallidū morte. deformē carne. ne p̄rāle as dñm angeloz virum p̄cessum adeo & humiliatū virū. quasi leprosū & om̄ibus detrim̄tis exposuit. Cōsidera apud eū copiosā redēptionē. vere copiosaꝝ. quia p̄ quinqꝝ partes coz poris eius vnda sanguīs emanauit cuꝝ tū ad redēptionē totiꝝ orbis vna gutta sanguinis sufficerz. s; ideo data est gratis copiosa. vt virtus gratitudis in bñficio redundante clarescēt. Et hoc egit vt tibi ostenderet quantū te diligeret. qui nō aliter q̄z sic moriēdo a morte te voleuit liberare.

DE PASSIONE DOMINI. DI. XII.

Orcia passionē itaqꝝ dñi saluatoris. p̄ quā talis et tāta redēptio facta est. cōsideranda sunt octo. cōrdibꝝ n̄ris medullit⁹ imp̄menda. cū gratia actione iugiter recolēda. Primū est in factis multiplex ostēsio pietatis. Secundū est in verbis multiplex instructio veritatis. Tertiū est circa passionē multiplex afflictio attendēda. Quartū est penas inferentī cōditio dēstanda. Quintū est xp̄i patientis sublimitas. venerāda. Sextū est passionis atrocitas dolorosa. & doloris imensitas excessiva. Septimū est cōpacientiū xp̄o deuotio imitāda. Octauū est passionis xp̄i utilitas appetēda. **C**ū multa deuotione cōsiderare debemus quo xp̄s tāqꝝ totius bonitatis fontale p̄ncipium pietatis sue vīscera multoties multipl̄ & i mltis ostēdit. Primo quidē in cena et pasche typici celebrazione q̄z dulciter hūiliter et benigne cenauit cum discipulis. cū quanto desiderio illud vltimū pascha celebravit cum eis. quo pedes eoꝝ etiā & pditoris sui lauit. quo pmagnificū cū cōuiuiū in suo recessu parauit. id est cozp⁹ suū sacratissimū in cibū. & sanguinē p̄ciosum in poculū p̄ppmauit. quo tam venerabile sacramentū in sue passionis bñdicte memorī & in sume dilectōis evidentiā p̄ salute n̄ra iste n̄t. quo potestate cōficiendi ip̄s et ip̄oꝝ successoribus ordinauit. quo cōtra iminentē tribulatiōne eis diu multipl̄ et efficaciter futura reuelando ad patientiā et in fide cōstantiā robozuit. exhortando consolando promittendo.